
Číslo:

Zakázka:

Komentář:

Verze:

Komentář verze:

Adresa: 1.NP v objektu Lidická 1313/77, Šumperk Datum zahájení: 12.12.2023

Rok: 2023 Datum dokončení:

Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Investor Město Šumperk

Zpracovatel Pavel Kubela

Projektant Jiří Frys - stavební projekce 583215988

Význam (funkce)

---

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 01 Stavební úpravy bytu

Celkem (bez DPH): 1 157 337 Kč

DPH: 138 880 Kč

DPH 12 % ze základny: 1 157 337: 138 880 Kč

Celkem (včetně DPH): 1 296 218 Kč

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Poznámka :

---

REKAPITULACE

Jméno

ROZPOČET STAVBY

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č.st. 1361; k.ú. Šumperk

DPS

Frys 23/12f

ZAKÁZKA

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/20 28.4.2024



Pavel Kubela

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č.st. 1361; k.ú. Šumperk 

 

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S: Stavba 1 157 337 138 880 1 296 218 189

SO 01: Stavební úpravy bytu 1 157 337 138 880 1 296 218 189
003: Svislé konstrukce 10 494 1 259 11 754 9

006: Úpravy povrchu 193 203 23 184 216 387 15

0063: Úpravy povrchu - podlahy 13 711 1 645 15 356 10

009: Ostatní konstrukce a práce 9 832 1 180 11 012 4

0094: Lešení 18 297 2 196 20 492 5

0096: Bourání konstrukcí, demolice 58 639 7 037 65 676 20

099: Přesun hmot HSV 12 272 1 473 13 744 1

713: Izolace tepelné 2 963 356 3 319 4

751: Vzduchotechnika 20 988 2 519 23 507 39

763: Sádrokartonové konstrukce 55 617 6 674 62 291 16

7664: Výplně otvorů vnitřní 72 531 8 704 81 235 17

771: Podlahy z dlaždic 24 616 2 954 27 570 13

775: Podlahy skládané 22 994 2 759 25 753 12

781: Obklady keramické 30 184 3 622 33 806 10

783: Nátěry 408 49 457 4

784: Malby 22 066 2 648 24 714 4

SUB: Subdodávky 105 000 12 600 117 600 1

TZ1: Stavební instalace 308 932 37 072 346 004 1

TZ2: Elektroinstalace a slaboproud 158 589 19 031 177 620 1

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 16 000 1 920 17 920 3

Celkem (bez DPH) 1 157 337

DPH 138 880

DPH 12 % ze základny: 1 157 337: 138 880

Celkem (včetně DPH) 1 296 218

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/20 28.4.2024



Pavel Kubela

Stavební úpravy bytu č.3 v objektu na p.č.st. 1361; k.ú. Šumperk

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba S: Stavba 1 157 337

Objekt SO 01: Stavební úpravy bytu 1 157 337
Oddíl 003: Svislé konstrukce 10 494

1 SP 340235212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 18,000 127,00 2 286 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."15";        1*2 2,000

Pro VZT dle ozn."10";        1*2 2,000

Pro VZT otvor D155mm;        4,0 4,000

Dle rozpočet plyn, ÚT a ZTI;       (3,0+1,0)+6,0 10,000

2 SP 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,049 60 500,00 2 942 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Překlad L 50/50/5;      1,00*6*3,77*0,001 0,023

Překlad L 60/60/6;      1,20*4*5,42*0,001 0,026

3 H 13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm t 0,024 36 700,00 897 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Překlad L 50/50/5;      1,00*6*3,77*0,001 0,023

Ztratné:  8,0 % 0,002

4 H 13010424 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm t 0,028 36 700,00 1 031 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Překlad L 60/60/6;      1,20*4*5,42*0,001 0,026

Ztratné:  8,0 % 0,002

5 SP 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,099 9 040,00 895 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Překlad L 50/50/5;      1,00*3*0,10*0,15 0,045

Překlad L 60/60/6;      1,20*2*0,15*0,15 0,054

6 SP 349231811 Přizdívka ostění z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 0,615 1 560,00 959 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.102 pro dveře, dle ozn."3";      2,05*0,15*2 0,615

7 SP 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 6,620 110,00 728 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.102 pro dveře, dle ozn."3";      2,05*2 4,100

Dozdívka mezi M.č.105,106 od +1,850 po +3,110;      1,26*2 2,520

8 SP 340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm m2 1,071 650,00 696 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Dozdívka mezi M.č.105,106 od +1,850 po +3,110;      0,85*1,26 1,071

9 SP 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 0,850 70,00 60 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

---

---

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Dozdívka mezi M.č.105,106 od +1,850 po +3,110;      0,85 0,850

Oddíl 006: Úpravy povrchu 193 203

10 SP 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus 2,000 150,00 300 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."15";        1 1,000

Pro VZT dle ozn."10";        1 1,000

11 SP 622525101 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 0,1 m2 na stěnách kus 2,000 60,00 120 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."15";        1 1,000

Pro VZT dle ozn."10";        1 1,000

12 SP 615142002 Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem m2 2,280 135,00 308 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Překlad L 50/50/5;      1,00*3*(0,10+0,15*2) 1,200

Překlad L 60/60/6;      1,20*2*(0,15*3) 1,080

13 SP 612131151 Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 136,612 90,00 12 295 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

14 SP 612327121 Sanační omítka tepelněizolační vnitřních stěn nanášená ručně m2 136,612 650,00 88 798 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

15 SP 612327191 Příplatek k sanační tepelněizolační omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně m2 273,224 150,00 40 984 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 136,612*2 273,224

16 SP 612328131 Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm m2 136,612 216,00 29 508 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101;      (4,50+5,00)*2*2,75-1,65*1,64-0,90*2,02+(1,65+1,64*2)*0,25 48,959

M.č.102;      (3,50+5,00)*2*2,75-1,65*1,64-0,90*2,02*2+(1,65+1,64*2)*0,25 41,641

M.č.103 na obkladem;     (2,45+1,28)*2*(3,10-2,00) 8,206

M.č.104;      (2,45+3,62)*2*3,10-1,00*1,65-0,90*2,02*2-0,80*2,00*3+(1,05+2,10*2)*0,20+(1,00+1,65*2)*0,25 29,673

Stáv ker obklad;       -(2,38+0,60)*0,80 - 2,384

M.č.105;      (0,85+0,91)*2*3,10-0,80*2,00 9,312

M.č.106;      (0,85+1,16)*2*(2,30-2,00) 1,206

17 SP 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 20,400 90,00 1 836 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

18 SP 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 20,400 250,00 5 100 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. ker obklady;        20,400 20,400

19 SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 23,780 40,00 951 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D01 –

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením nosníků

Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn

Omítka sanační tepelněizolační vnitřních ploch tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn

Omítka sanační tepelněizolační vnitřních ploch tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Okna;     1,65*1,64*2+1,00*1,65+0,53*0,60 7,380

Vně dveře;      0,80*2,00 1,600

Vni dveře;      (0,80*2,00*2+0,70*2,00*3)*2 14,800

20 SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 6,242 260,00 1 623 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.102 pro dveře, dle ozn."3";      2,05*0,50*2*2 4,100

Dozdívka mezi M.č.105,106 od +1,850 po +3,110;      0,85*1,26*2 2,142

21 SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,550 580,00 2 059 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle rozpočet plyn, ÚT a ZTI;       3,0*0,10+6,0*0,20 1,500

Dle rozpočet elektro;       35,0*0,03+20,0*0,05 2,050

22 SP 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,038 5 900,00 221 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle rozpočet plyn, ÚT a ZTI;       7,50*0,10*0,05 0,038

23 SP 642945111 Osazování protipožárních nebo bezpečnostních zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 3 900,00 3 900 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

24 H 55331580 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění bezpečnostní třídy RC2 tl stěny 100mm rozměru 800/1970mm kus 1,000 5 200,00 5 200 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 0063: Úpravy povrchu - podlahy 13 711

25 SP 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 6,242 110,00 687 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

26 SP 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,252 5 250,00 1 323 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       (3,50*1,20)*0,06 0,252

27 SP 631319195 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 0,252 240,00 60 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

28 SP 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,252 1 110,00 280 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

29 SP 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,252 350,00 88 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

30 SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,022 35 780,00 782 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Síť Kari 6x100/100 = 4,335kg/m2 –

Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       (3,50*1,20)*4,335*1,20*0,001 0,022

31 SP 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 4,200 25,00 105 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       (3,50*1,20) 4,200

32 SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 11,610 650,00 7 547 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

---

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev  

  z polyetylénové fólie

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."c" - M.č.103,104,105,106;       (3,14+6,71+0,77+0,99) 11,610

33 SP 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2 11,610 40,00 464 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

34 SP 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 36,540 65,00 2 375 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       (3,50+1,20)*2 9,400

Podlaha ozn."c" - M.č.103;      (2,45+1,28)*2 7,460

Podlaha ozn."c" - M.č.104;      (2,45+3,62)*2 12,140

Podlaha ozn."c" - M.č.105;      (0,85+0,91)*2 3,520

Podlaha ozn."c" - M.č.106;      (0,85+1,16)*2 4,020

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 9 832

35 SP 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 4,000 45,00 180 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT otvor D155mm;        4,0 4,000

36 SP 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm m 0,500 3 800,00 1 900 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."10";        0,50 0,500

37 SP 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 155 mm m 0,500 4 150,00 2 075 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Pro VZT dle ozn."15";        0,50 0,500

38 SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 51,610 110,00 5 677 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101-106;       22,5+17,5+3,14+6,71+0,77+0,99 51,610

Oddíl 0094: Lešení 18 297

39 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 51,610 60,00 3 097 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101-106;       22,5+17,5+3,14+6,71+0,77+0,99 51,610

40 SP 94194-1500.R2X Dovoz včetně odvozu lešení kus 1,000 1 000,00 1 000 VLASTNÍ

Plný popis:

41 SP 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 4,000 950,00 3 800 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  

  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

    do 1,9 m

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

---

Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m

Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem 

  pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku 

    výšky 

      100 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Opravy na fasádě;      4,0 4,000

42 SP 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 5,000 610,00 3 050 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

43 SP 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití m 150,000 49,00 7 350 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 5,0*30 150,000

Oddíl 0096: Bourání konstrukcí, demolice 58 639

44 SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, vč. vyvěšení křídel m2 7,955 350,00 2 784 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D01 –

Stáv dveře;      0,90*2,00*2+0,65*2,00*2+0,65*2,70 7,955

45 SP 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2, vč. vyvěšení křídel m2 1,600 240,00 384 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D01 –

Stáv dveře;      0,80*2,00 1,600

46 SP 976086211 Vybourání prádelního kotle jednoduchého nebo sprchové vaničky včetně podezdívky kus 1,000 6 509,00 6 509 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

47 SP 766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m kus 1,000 390,00 390 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

48 SP 725610810 Demontáž sporáků plynových soubor 1,000 90,00 90 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

49 SP 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 10,936 140,00 1 531 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.104 stáv ker obklad;       -(2,38+0,60)*0,80 - 2,384

M.č.103 obklad;     (2,45+1,28)*2*2,00-0,80*2,00 13,320

50 SP 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 143,167 90,00 12 885 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101;      (4,50+5,00)*2*2,75-1,65*1,64-0,90*2,02+(1,65+1,64*2)*0,25 48,959

M.č.102;      (3,50+5,00)*2*2,75-1,65*1,64-0,90*2,02*2+(1,65+1,64*2)*0,25 41,641

M.č.103 na obkladem;     (2,45+1,28)*2*(3,10-2,00) 8,206

M.č.104;      (2,45+3,62)*2*3,10-1,00*1,65-0,90*2,02*2-0,80*2,00*3+(1,05+2,10*2)*0,20+(1,00+1,65*2)*0,25 29,673

Stáv ker obklad;       -(2,38+0,60)*0,80 - 2,384

M.č.105;      (0,85+0,91)*2*3,10-0,80*2,00 9,312

M.č.106;      (0,85+1,16)*2*2,30-0,53*0,60-0,80*2,00+(0,53+0,60*2)*0,25 7,761

51 SP 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 5,400 290,00 1 566 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Překlad L 50/50/5;      1,00*3 3,000

Překlad L 60/60/6;      1,20*2 2,400

52 SP 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,149 3 500,00 520 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí prádelního kotle včetně podezdívky jednoduchého

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  

  dveřních zárubní, plochy 

    do 2 m2

Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 7/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.106 stáv ŽB strop;      0,99*0,15 0,149

53 SP 762521924 Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez polštářů pl jednotlivě přes 4 m2 m 3,500 115,00 403 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       3,50 3,500

54 SP 762522911 Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm m 6,000 60,00 360 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       1,20*5,0 6,000

55 SP 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 0,924 650,00 601 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       (3,50*1,20)*(0,16+0,06) 0,924

56 SP 965081222 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2 m2 11,610 140,00 1 625 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."c" - M.č.103,104,105,106;       (3,14+6,71+0,77+0,99) 11,610

57 SP 965081611 Odsekání soklíků rovných m 19,680 39,00 768 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."c" - M.č.104;      (2,45+3,62)*2 12,140

Podlaha ozn."c" - M.č.105;      (0,85+0,91)*2 3,520

Podlaha ozn."c" - M.č.106;      (0,85+1,16)*2 4,020

58 SP 965045111 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2 m2 1,760 180,00 317 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."c" - M.č.103,104,105,106;       (0+0+0,77+0,99) 1,760

59 SP 965045112 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2 m2 9,850 210,00 2 069 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."c" - M.č.103,104,105,106;       (3,14+6,71+0+0) 9,850

60 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 13,394 1 050,00 14 063 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

61 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 14,538 200,00 2 908 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Suť stavba;     13,394 13,394

Dle rozpočet plyn, ÚT a ZTI - suť;       0,951 0,951

Vyřezání části podlahy tesařské bez vyřezání polštářů z prken tl. do 32 mm, plochy otvoru jednotlivě přes 4,00 m2

Vyřezání části podlahy tesařské vyřezání polštářů tl. do 100 mm

Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy do 1 m2

Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2

Vytvořeno systémem euroCALC 4 8/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Dle rozpočet elektro - suť;        0,193 0,193

62 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 58,152 15,00 872 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: 14,538*4 58,152

63 SP 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

kód odpadu 17 09 04

t 14,538 550,00 7 996 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 12 272

64 SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 7,670 1 600,00 12 272 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 713: Izolace tepelné 2 963

65 SP 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 4,200 75,00 315 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       (3,50*1,20) 4,200

66 H 28376421 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm m2 8,568 305,00 2 613 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       (3,50*1,20)*2 8,400

Ztratné:  2,0 % 0,168

67 SP 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,021 1 050,00 22 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

68 SP 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,021 650,00 13 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 751: Vzduchotechnika 20 988

69 SP 751377011 Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného kus 1,000 610,00 610 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

70 SP 751511181 Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm m 7,450 100,00 745 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Trasa V2 - sociálky;         (0,20+1,5+2,0+0,75+0,75+0,75) 5,950

Trasa V2 - sociálky;         (1,50) 1,500

71 H 42981010 trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm m 7,140 110,00 785 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Trasa V2 - sociálky;         (0,20+1,5+2,0+0,75+0,75+0,75) 5,950

Ztratné:  20,0 % 1,190

72 H 42981096 trouba spirálně vinutá Pz D 80mm, l=3000mm m 1,800 145,00 261 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Trasa V2 - sociálky;         (1,50) 1,500

Ztratné:  20,0 % 0,300

73 SP 751511182 Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D přes 100 do 200 mm m 6,900 125,00 863 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

---

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm

---

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného

---

Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Vytvořeno systémem euroCALC 4 9/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Trasa V1 - digestoř;        (0,75+0,50+0,15+0,25+5,25) 6,900

74 H 42981097 trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm m 8,280 190,00 1 573 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  20,0 % 1,380

75 SP 751514535 Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D do 100 mm kus 2,000 25,00 50 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

76 H 42981040 spojka potrubí kruhového vnější Pz D 100mm kus 1,000 45,00 45 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

77 H 42981235 spojka potrubí kruhového vnější Pz D 80mm kus 1,000 55,00 55 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

78 SP 751514536 Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm kus 1,000 40,00 40 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

79 H 42981237 spojka potrubí kruhového vnější Pz D 125mm kus 1,000 45,00 45 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

80 SP 751514177 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby D do 100 mm kus 3,000 110,00 330 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

81 H 42981080 oblouk lisovaný Pz 90° D 100mm kus 1,000 150,00 150 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

82 H 42981188 oblouk lisovaný Pz 30° D 100mm kus 2,000 145,00 290 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

83 SP 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm kus 3,000 130,00 390 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

84 H 42981113 oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm kus 2,000 190,00 380 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

85 H 42981189 oblouk lisovaný Pz 30° D 125mm kus 1,000 165,00 165 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

86 SP 751514361 Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou D do 100 mm kus 1,000 110,00 110 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

87 H 42981423 odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 100/80mm kus 1,000 256,00 256 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

88 SP 751514477 Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby D do 100 mm kus 1,000 79,00 79 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

89 H 42981347 přechod osový Pz D1/D2 = 150/100mm kus 1,000 155,00 155 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

90 SP 751537111 Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D do 100 mm m 1,000 165,00 165 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

91 H 42981954 hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 82mm m 1,200 200,00 240 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  20,0 % 0,200

92 SP 751572061 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do stropu D do 100 mm m 8,450 135,00 1 141 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Trasa V2 - sociálky;         (0,20+1,5+2,0+0,75+0,75+0,75) 5,950

Trasa V2 - sociálky;         (1,50)+1,0 2,500

93 SP 751572062 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do stropu D přes 100 do 200 mm m 6,900 150,00 1 035 CS ÚRS 2023 02

Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do trapézového plechu průměru potrubí do 100 mm

---

Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm

---

Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al laminátu, průměru do 100 mm

---

---

Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

---

---

Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm

---

Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

---

Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm

---

Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby, průměru do 100 mm

---

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 10/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

94 SP 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 1,000 180,00 180 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

95 H 42972215 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm kus 1,000 220,00 220 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

96 SP 751322011 Montáž talířového ventilu D do 100 mm kus 1,000 140,00 140 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

97 H 42972211 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 80mm kus 1,000 90,00 90 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

98 SP 751133011 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D do 100 mm kus 1,000 1 050,00 1 050 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

99 H 42914524 ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm, vč. spoj manžet a doběhu kus 1,000 2 900,00 2 900 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

100 SP 713411121 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x m2 9,464 180,00 1 704 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Trasa V1 - digestoř;        pi*0,225*(0,75+0,50+0,15+0,25+5,25) 4,877

Trasa V2 - sociálky;         pi*0,200*(0,20+1,5+2,0+0,75+0,75+0,75) 3,738

Trasa V2 - sociálky;         pi*0,180*(1,50) 0,848

101 H 63151671 rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 40mm m2 9,937 300,00 2 981 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  5,0 % 0,473

102 SP 751398011 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus 1,000 290,00 290 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

103 H RGL.7771 Samotížné žaluziové klapky 145/142mm, pr.100mm, plast barva kus 1,000 360,00 360 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

104 SP 751398012 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm kus 1,000 378,00 378 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

105 H RGL.10872 Samotížné žaluziové klapky 164/164mm, pr.125mm, plast barva kus 1,000 410,00 410 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

106 SP 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t 0,072 3 900,00 280 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

107 SP 998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu t 0,072 660,00 47 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 763: Sádrokartonové konstrukce 55 617

108 SP 763121424 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 1,233 689,00 849 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.106 předstěna ozn."4";      0,85*(1,30+0,15) 1,233

109 SP 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 1,232 200,00 246 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

110 SP 763121712 SDK stěna předsazená zalomení m 0,850 100,00 85 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek zalomení stěny

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm

---

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

---

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

---

Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru do 100 mm

---

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá

---

Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do trapézového plechu průměru potrubí přes 100 do 200 mm

Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

---

Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75

Vytvořeno systémem euroCALC 4 11/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.106 předstěna ozn."4";      0,85 0,850

111 SP 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 1,232 45,00 55 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

112 SP 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 46,710 950,00 44 375 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101,102 - dle ozn."2";      22,50+17,50 40,000

M.č.104 - dle ozn."12";      6,71 6,710

113 SP 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 4,850 260,00 1 261 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.102 - dle ozn."2 a 11";      3,50 3,500

M.č.104 - dle ozn."12 a 11";    1,35 1,350

114 SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 3,140 900,00 2 826 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.103 - dle ozn."11";      3,14 3,140

115 SP 76313156x1 SDK podhled desky 2x1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (oboustranně opláštěn) m2 0,990 900,00 891 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.106 - dle ozn."9";      0,99 0,990

116 SP 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 4,130 60,00 248 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.103 - dle ozn."11";      3,14 3,140

M.č.106 - dle ozn."9";      0,99 0,990

117 SP 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 51,568 35,00 1 805 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pod SDK podhledy;        46,71+4,85*0,15+3,14+0,99 51,568

118 SP 763172353 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400 x 400 mm pro podhledy kus 1,000 390,00 390 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

119 H 56245720 dvířka plastová bílá 400x400mm kus 1,000 200,00 200 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

120 SP 763172352 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy kus 2,000 390,00 780 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

121 H 56245721 dvířka plastová bílá 300x300mm kus 2,000 150,00 300 CS ÚRS 2023 02

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm

---

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

Podhled ze sádrokartonových desek  

  jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

    jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 

      12,5 mm, bez izolace

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 30

Podhled ze sádrokartonových desek  

  Příplatek k cenám 

    za plochu do 3 m2 jednotlivě

Podhled ze sádrokartonových desek  

  ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

    základní penetrační nátěr

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě

Podhled ze sádrokartonových desek  

  jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

    jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 

      12,5 mm, bez izolace

Vytvořeno systémem euroCALC 4 12/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

122 SP 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,843 950,00 801 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

123 SP 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,843 600,00 506 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 7664: Výplně otvorů vnitřní 72 531

124 SP 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 3,000 110,00 330 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D03 –

Dveře ozn."D2";         2,0 2,000

Dveře ozn."D3";         1,0 1,000

125 H 429721xx mřížka větrací do dveří Al oboustranná 100x400mm kus 3,000 590,00 1 770 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

126 SP 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 8,000 65,00 520 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D03 –

Prahy dveří;     0,80*1+0,70*3+0,80*2 4,500

Výkres č. D02 –

M.č.102 mez podlahou ozn."a" a "d";     3,50 3,500

127 H 55343118 profil přechodový Al narážecí 40mm bronz m 8,160 190,00 1 550 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  2,0 % 0,160

128 SP 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních nebo protihlukových do ocelové zárubně kus 1,000 1 250,00 1 250 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

129 H 6117-D1 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 800x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC2 protipožární 

EI30 DP3, Rw min 32 dB, dle PSV ozn."D1", vč. zámku a kukátka

kus 1,000 8 600,00 8 600 VLASTNÍ

Plný popis:

130 SP 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 4,000 1 250,00 5 000 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

131 H 61182307 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970mm kus 4,000 4 100,00 16 400 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D03 –

Dveře 700/1970 ozn."D2";       3,0 3,000

Dveře 800/1970 ozn."D3";       1,0 1,000

132 SP 766682211 Montáž zárubní obložkových protipožárních nebo protihlukových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 1,000 2 000,00 2 000 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

133 H 61182318 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protihlukovou úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-

1100/1970mm

kus 1,000 5 500,00 5 500 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D03 –

Dveře 800/1970 ozn."D4" Rw min 27 dB;       1,0 1,000

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

---

Montáž lišty přechodové (vyrovnávací)  

  připevněné vruty

profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

---

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m

Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru

---

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

---

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 13/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

134 SP 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 4,000 750,00 3 000 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D03 –

Dveře 700/1970 ozn."D2";       3,0 3,000

Dveře 800/1970 ozn."D3";       1,0 1,000

135 H 6116-D02 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 700x1970mm, dle PSV ozn."D2", vč. kování a 

zámku, barva

kus 3,000 4 900,00 14 700 VLASTNÍ

Plný popis:

136 H 6116-D03 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminátový plné 800x1970mm, dle PSV ozn."D3", vč. kování a 

zámku, barva

kus 1,000 4 900,00 4 900 VLASTNÍ

Plný popis:

137 SP 766660181 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních nebo protihlukových do obložkové 

zárubně

kus 1,000 1 100,00 1 100 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D03 –

Dveře 800/1970 ozn."D4" Rw min 27 dB;       1,0 1,000

138 H 6116-D04 dveře jednokřídlé dřevotřískové Rw min 27 dB povrch HPL plné 800x1970mm, dle ozn."D04", vč kování a zámku, 

barva

kus 1,000 5 500,00 5 500 VLASTNÍ

Plný popis:

139 SP 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,237 980,00 233 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

140 SP 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,237 750,00 178 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 24 616

141 SP 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 11,610 10,00 116 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

142 SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 11,610 70,00 813 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

143 SP 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 11,610 250,00 2 903 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

144 SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 4,130 390,00 1 611 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."c" - M.č.103,106;       (3,14+0,99) 4,130

145 SP 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 11,480 180,00 2 066 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Příprava podkladu před provedením dlažby 

  nátěr 

    penetrační 

      na podlahu

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 

  na ploše vodorovné V 

    těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu

Izolace podlahy pod dlažbu 

  montáž 

    těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry

Příprava podkladu před provedením dlažby 

  vysátí 

    podlah

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

---

---

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

---

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Vytvořeno systémem euroCALC 4 14/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Podlaha ozn."c" - M.č.103;      (2,45+1,28)*2 7,460

Podlaha ozn."c" - M.č.106;      (0,85+1,16)*2 4,020

146 SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 11,480 35,00 402 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

147 SP 771574416 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 11,610 500,00 5 805 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."c" - M.č.103,104,105,106;       (3,14+6,71+0,77+0,99) 11,610

148 SP 771577211 Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 11,610 80,00 929 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

149 H 59761128 dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 14,287 490,00 7 001 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. mtž dlažby;          11,61 11,610

Dle po mtž sokl;               15,660*0,08*1,10 1,378

Ztratné:  10,0 % 1,299

150 SP 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm m 15,660 120,00 1 879 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."c" - M.č.104;      (2,45+3,62)*2 12,140

Podlaha ozn."c" - M.č.105;      (0,85+0,91)*2 3,520

151 SP 771591117 Podlahy spárování akrylem m 15,660 35,00 548 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

152 SP 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,450 690,00 310 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

153 SP 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,450 520,00 234 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 775: Podlahy skládané 22 994

154 SP 775411811 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených k dalšímu použití m 4,200 25,00 105 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       (3,50*1,20) 4,200

155 SP 775511831 Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt k dalšímu použití m2 5,900 150,00 885 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Demontáž podlah vlysových k dalšímu použití bez lišt přibíjených s vytažením hřebíků

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných k dalšímu použití přibíjených s vytažením hřebíků

Podlahy - dokončovací práce 

  spárování silikonem

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

  velkoformátových 

    hladkých 

      přes 4 do 6 ks/m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

  Příplatek k cenám 

    za plochu do 5 m2 jednotlivě

dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 6 ks/m2

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 15/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Podlaha ozn."a" - M.č.102část;       (3,50+1,20*2) 5,900

156 SP 76252196x4 Řezání části podlahy z desek tvrdých nebo parket pl jednotlivě přes 4 m2 m 3,500 90,00 315 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

157 SP 775510951 Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm pl do 0,25 m2 kus 2,000 240,00 480 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Doplnění prahů dveří;        2,0 2,000

158 H 6119214x2 vlysy parketové (původní) m2 0,330 120,00 40 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Doplnění prahů dveří;        2,0*1,00*0,15 0,300

Ztratné:  10,0 % 0,030

159 SP 775591919 Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení m2 35,800 200,00 7 160 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

Podlaha ozn."d" - M.č.101,102část;       (22,50+17,50-3,50*1,20) 35,800

160 SP 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 35,800 5,00 179 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

161 SP 775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 35,800 200,00 7 160 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

162 SP 775591926 Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku m2 35,800 35,00 1 253 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

163 SP 775591923 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro vysokou zátěž m2 35,800 150,00 5 370 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

164 SP 998775101 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m t 0,025 1 150,00 29 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

165 SP 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace t 0,025 720,00 18 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 781: Obklady keramické 30 184

166 SP 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 20,400 55,00 1 122 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

167 SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 5,536 450,00 2 491 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.103;      (2,45+1,28)*2*0,20+0,90*2*(2,00-0,20) 4,732

M.č.106;      (0,85+1,16)*2*0,20 0,804

168 SP 781131232 Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 11,480 390,00 4 477 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro vysokou zátěž (sportovní prostory)

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena 

  na ploše svislé S 

    těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak

Vyřezání části podlahy tesařské bez vyřezání polštářů z desek tvrdých (cementotřískových, cementových, dřevoštěpkových apod), plochy otvoru jednotlivě přes 4,00 m2

Izolace stěny pod obklad 

  montáž 

    těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry

Příprava podkladu před provedením obkladu 

  nátěr 

    penetrační 

      na stěnu

Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy do 0,25 m2

---

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí

Vytvořeno systémem euroCALC 4 16/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.103;      (2,45+1,28)*2 7,460

M.č.106;      (0,85+1,16)*2 4,020

169 SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 11,480 45,00 517 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

170 SP 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 20,400 580,00 11 832 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.103;      (2,45+1,28)*2*2,00-0,70*2,00 13,520

M.č.106;      (0,85+1,16)*2*2,00-0,70*2,00-0,53*0,66+(0,53+0,66*2)*0,25+0,85*0,15 6,880

171 H 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 22,440 390,00 8 752 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 2,040

172 SP 781492211 Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem m 2,700 160,00 432 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.106;      (0,53+0,66*2)+0,85 2,700

173 H 28342001 lišta rohová n ukončovací z PVC 8mm m 2,835 20,00 57 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  5,0 % 0,135

174 SP 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,407 690,00 281 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

175 SP 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 0,407 550,00 224 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl 783: Nátěry 408

176 SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 0,960 60,00 58 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

177 SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,960 130,00 125 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

178 SP 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 0,960 110,00 106 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

179 SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,960 125,00 120 CS ÚRS 2023 02

obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2

Ostatní prvky  

  plastové profily ukončovací a dilatační 

    lepené 

    flexibilním lepidlem 

      rohové

---

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

  jednonásobný 

    syntetický 

      standardní

Mezinátěr zámečnických konstrukcí 

  jednonásobný 

    syntetický 

      standardní

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

  lepených 

    flexibilním lepidlem 

    velkoformátových 

    hladkých 

      přes 4 do 6 ks/m2

Vytvořeno systémem euroCALC 4 17/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D03 –

Dveře 800/1970 ozn."D1";       1,0*(2*2,00+0,80)*(0,10+2*0,05) 0,960

Oddíl 784: Malby 22 066

180 SP 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 51,610 3,00 155 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D02 –

M.č.101-106;       22,5+17,5+3,14+6,71+0,77+0,99 51,610

181 H 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 54,191 5,00 271 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Ztratné:  5,0 % 2,581

182 SP 784181111 Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 188,180 30,00 5 645 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. sanační omítky;        136,612 136,612

Dle pol. SDK podhledy;          51,568 51,568

183 SP 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m m2 188,180 85,00 15 995 CS ÚRS 2023 02

Plný popis:

Oddíl SUB: Subdodávky 105 000

184 SP KUCH-01-01 D+M, Kuchyňská linka včetně obkladové desky a zabudovaných spotřebičů (plyn sporák, horkovdušná trouba, 

nerez dřez, digestoř), dle PSV ozn."T1"

kus 1,000 105 000,00 105 000 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: M.č.212;          1,0 1,000

Oddíl TZ1: Stavební instalace 308 932

185 SP TZ1-01B-04 D+M, Plynová zařízení, vytápění a ZTI - dle samostatného rozpočtu soubor 1,000 308 932,00 308 932 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl TZ2: Elektroinstalace a slaboproud 158 589

186 SP TZ2-03A D+M, Silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu soubor 1,000 158 589,00 158 589 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 16 000

187 ON 030001000 Zařízení staveniště - včetně provozu a odstranění / staveništní rozvaděč a zajištění zdroje vody, zpevněné 

plochy, oplocení, vytápění stavby, atd.

kus 1,000 3 000,00 3 000 VLASTNÍ

Plný popis:

188 ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost - včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí 

ke kolaudaci, atd.

kus 1,000 10 000,00 10 000 VLASTNÍ

Plný popis:

189 ON 071002000 Provoz investora, třetích osob např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření kus 1,000 3 000,00 3 000 VLASTNÍ

Plný popis: Provoz investora, třetích osob

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

  jednonásobný 

    syntetický 

      standardní

---

Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů  

  inženýrská činnost 

    kompletační a koordinační činnost

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

  zařízení staveniště

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

---

---

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 18/19 28.4.2024



Pavel Kubela

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Vytvořeno systémem euroCALC 4 19/19 28.4.2024


